
 Strana č. 1 z celkového počtu stran 2 

Dodatek č. 3 smlouvy o poskytování  
bezpečnostních služeb  

 
č. objednatele: E654-S-213/2008   

č. obstaravatele: 15/09/1428 
 

 
Článek 1 – SMLUVNÍ STRANY  
 
1.1 Objednavatel 

 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 – Nové Město 
IČO: 70994234 
DIČ: CZ70994234  
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl A, vložka 48384 
Oblastní ředitelství Plzeň 
Sušická 1168/23, PLZEŇ 326 00 
Zastoupená: Ing. Pavlem SURÝM, MBA, ředitelem OŘ Plzeň 
Bankovní spojení: xxx 
Číslo účtu: xxx 

 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních a technických  
(mimo podpisu této SOD a jejích případných dodatků): 
xxx 

 
 
 

Kontaktní adresa/adresa pro doručování písemností: 
(adresa pro doručování smluvní korespondence a daňových dokladů) 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Oblastní ředitelství Plzeň 
Sušická 1168/23, 326 00 Plzeň 
E-mail: xxx 

 
 
 
 
1.2 Obstaravatel 
 

Družstvo HLS, výrobní družstvo Plzeň 
Čelakovského 3, 301 00 Plzeň 
IČO:  405 26 801 
DIČ: CZ40526801 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Plzni, oddíl Dr., vložka 84 
Jednající: xxx 
xxx 
Bankovní spojení: xxx 
Číslo účtu: xxx 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Strana č. 2 z celkového počtu stran 2 

Předmět dodatku smlouvy 
 

V souladu s ustanovením čl. 6 bod č. 3 Smlouvy s číslem objednavatele E654-S-
213/2018 a číslem smlouvy obstaravatele  15/09/1428 se smluvní strany dohodly na 
doplnění článku č. 6-Závěrečná ustanovení o bod č. 6. 

 
 

Nové znění článku 6 – Závěrečná ustanovení   Smlouvy   je: 
 
Článek 6 -  Závěrečná ustanovení 
 
6. Obstaravatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o záležitostech objednavatele a jeho 

klientů, důvěrných informacích, osobních údajů a okolnostech, které se v souladu s 
výkonem své činnosti dozví, a je povinen tuto mlčenlivost zajistit u svých 
zaměstnanců, a to i po skončení pracovního poměru. 

 
 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 
 
 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění tohoto 
dodatku v registru smluv. 
 
 

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek ke smlouvě podléhá uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZRS“), a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci 
smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření této smlouvy.  

 

Zaslání dodatku ke smlouvě správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv 
zajišťuje SŽDC. Nebude-li tento dodatek ke smlouvě zaslán k uveřejnění nebo uveřejněn 
prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po 
druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla 
nebo vzniknout mohla. 
 
 
 
V Plzni, dne 26.10.2018      
 
 
 
 

 
Za objednavatele: 

 
 

 
__________________ 
Ing. Pavel SURÝ, MBA 
 ředitel OŘ Plzeň 

 

  
 
Za obstaravatele: 
 
 

 
______________________ 
xxx 
předseda představenstva 

 
 
           ______________________ 
       xxx 
             místopředsedkyně představenstva 
 
 


